

## „Lakštingelė“ pristatys trečiąją kompaktinę plokštelę

Laima STONKUVIENĖ

Savaitgalį liaudiškos muzikos gerbėjų ir mylėtojų laukia tikra sielos šventė – Kretingos rajono kultūros centro liaudiška kapela „Lakštingelė“ pristatys jau trečiąją savo istorijoje kompaktinę plokštelę „Langelį tik praverk...“.



Liaudiška kapela „Lakštingelė“ pristatys trečiąją savo kompaktinę plokštelę „Langelį tik praverk...“.

„Langelį tik praverk...“ yra vieno iš įdomiausių ir gražiausių kolektyvo atliekamų kūrinių pavadinimas, taip nusprendėme pavadinti ir plokštelę. Tikimės, kad pro pravertą langelį išskridusios gražiausios žmogaus jausmus bei išgyvenimus atskleidžiančios dainos pasieks ir dar labiau sušildys jau šventinėmis nuotaikomis gyvenančių kretingiškių širdis“, – sakė Kretingos rajono kultūros centro direktorius ir „Lakštingelės“ vadovas Pranas Razmus.

Didžioji dalis kompaktinės plokštelės įrašų – vokaliniai kūriniai, jų yra 15, taip pat 2 instrumentiniai kūriniai. Muziką jiems kūrė pats kolektyvo vadovas, o tekstus kūriniams parašė tokie žinomi Kretingos krašto poetai kaip Aušrinė Zulumskytė, Milda Viluckienė, Nijolė Rimkienė, taip pat Antanina Lukavičienė, telšiškė Zita Budrienė.

„Per savo veiklos metus galėjome išleisti daug daugiau kompaktinių plokštelių, kadangi kūrinių repertuare turime labai daug. Tačiau tai padaryti nėra labai paprasta, nes reikia ir laiko, ir svarbiausia, finansinių išteklių. Šie metai „Lakštingelei“ buvo itin intensyvūs – ruošėmės Lietuvos šimtmečio dainų šventei, dalyvavome festivaliuose Lenkijoje, Latvijoje ir Estijoje. Džiaugiamės, kad labai aktyvų muzikinį sezoną vainikuos trečioji kompaktinė plokštelė“, –

kalbėjo P. Razmus.

Į jos pristatymą „Lakštingelė“ pasikvietė artimiausius kaimynus bei ilgamečius bičiulius – Skuodo rajono kultūros centro kapelą „Barutuva“, kuriai vadovauja Vidmantas Valinskis. „Su skuodiškiais daug kartų esame kartu koncertavę, ir

vieni pas kitus noriai važiuojame. Tikimės, kad kompaktinės plokštelės pristatymo renginys bus šventė ne tik mums patiems, bet ir ištikimiesiems mūsų klausytojams. Maloniai visus kviečiame ir laukiame šeštadienį, 16 valandą“, – sakė P. Razmus.

KRETINGOS RAJONO KULTŪROS CENTRAS

**Gruodžio 15 d. 16 val.**

Kretingos rajono kultūros centro  
Liaudiška kapela

**„LAKŠTINGELĖ“**

**III-osios kompaktinės plokštelės  
„Langelį tik praverk...“  
pristatymo koncertas**

**MALONIAI KVIEČIAME  
Renginys nemokamas**